证券代码：300509 证券简称：新美星

公告编号：2026-001

第 1 页 共 2 页

江苏新美星包装机械股份有限公司

2025 年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日

2、业绩预告情况：  同向上升

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

盈利：11,800 万元–13,800 万元
盈利：4,525.22 万元

比上年同期增长：160.76% - 204.96%

扣除非经常性损益后的净

利润

盈利：11,400 万元–13,400 万元

盈利：4,152.32 万元
比上年同期增长：174.55% - 222.71%

注：表格中的“万元”均指人民币万元。

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。公

司已就业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所在

本业绩预告财务数据方面不存在重大分歧。

三、业绩变动原因说明

公司2025年度归属于上市公司股东的净利润预计较上年同期增长160.76%至 204.96%，

其主要原因如下：

（1）公司始终坚持“创新驱动发展、品质赢得市场”的经营理念，为全球用户提供液

态产品成套智能装备及产存一体化全面解决方案，得益于技术、品牌、客户、产品矩阵等

优势，以及“数据化、数字化、智能化”建设的持续深化推进，公司核心业务稳健发展。

（2）2025 年，公司聚焦“精品为王、精实增长”的双精战略，紧跟液态食品专用设备

行业发展趋势，积极响应客户对高效率、低能耗、定制化产线的需求，努力探索“人工智

能+制造”产业应用路径，成功推出了包括“中国第一台 81000BPH 吹贴灌旋一体机”在内

的一系列高端定制化产品，进一步提升了智能制造、绿色制造、柔性制造、服务型制造能

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300509 证券简称：新美星

公告编号：2026-001

第 2 页 共 2 页

力，巩固了行业领先地位。

（3）2025 年，公司启动厂内物流升级改造项目，相继改造和建设了设备总装零部件立

体仓库、客户财产立体仓库、异型件立体仓库，有效提升物料管理质效。

（4）2025 年，公司以战略视野纵深推进“内生增长”工作，通过进一步提升全流程精

益管理水平，同时在供应链优化、生产提效、上下游协同、项目全流程管理等重点环节深

化管控，最终实现运营效率与资源配置效率的双重突破，有效筑牢利润根基，为公司高质

量发展注入持续动能。

四、其他相关说明

本次业绩预告的相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。

2025 年度具体财务数据将在 2025 年年度报告中详细披露。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏新美星包装机械股份有限公司

董 事 会

二〇二六年一月二十七日